
Zápis z jednání VH MAS Brána do Českého ráje, z.s. 
dne 6.5.2021, které proběhlo formou videomeetingu prostřednictvím 

 aplikace Zoom od 17:00 hodin. 
 

Program  

1. Zahájení a přivítání přítomných 
2. Seznámení s koncepční částí  Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 2021 – 

2027 
3. Změna sídla MAS 
4. Plán činnosti MAS na rok 2021 
5. Návrhy usnesení VH    
6. Informace o elektronickém hlasování per-rollam 
7. Diskuse 
8. Závěr 

 

Všichni členové spolku byli informováni o konání on-line VH dne 20.4. 2021 e-mailem a 

zároveň byly všechny podklady zveřejněny na www stránkách MAS. Přístupy a informace 

k připojení se obdržel každý člen 4.5.2021. 

 

 

1. Přivítání přítomných, zahájení jednání 

Předsedkyně MAS Helena Červová přivítala přítomné na on –line jednání. Oznámila, že 

jednání bude nahráváno. Nikdo z připojených neměl námitky. Paní předsedkyně poté předala 

slovo manažerce spolku Aleně Klackové. 

 

2. Seznámení s koncepční části Strategie SCLLD 

A. Klacková seznámila přítomné s tvorbou Strategie, z čeho se vycházelo při tvorbě nové 

Strategie, jak byla připomínkována a nakonec s jednotlivými částmi Strategie  - viz 

prezentace. 

 

3. Změna sídla MAS 

MAS má od ledna 2021 přestěhovanou kancelář z Libuně čp 27 na novou adresu L. Mašínové 

1930, 509 01 Nová Paka. Z tohoto důvodu již bylo jednáno Radou MAS i o návrhu změny 

sídla spolku do Nové Paky. Vzhledem k tomu, že se kancelář nachází v pronajatých 

prostorech, je navrženo přemístit sídlo MAS na stabilní adresu Městského úřadu, tak jako 

tomu bylo v Libuni. Návrh změny sídla je na adresu Městského úřadu v Nové Pace, Dukelské 

náměstí 39, 509 01 Nová Paka. 

 

4. Plán činnosti MAS na rok 2021 

Klacková podrobně seznámila přítomné s plánem činnosti na rok 2021. 

 

5. Návrhy usnesení 

Přítomní byli seznámeni s návrhy usnesení, které všichni členové obdrží v rámci hlasování 

per-rollam: 

 

• Valná hromada schvaluje koncepční část Strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 2021 – 2027 předloženou na on – line setkání dne 6.5.2021. 

• Valná hromada uděluje mandát radě MAS ke schválení případného doplnění Strategie 

dle připomínek MMR. 



• Valná hromada MAS Brána do Českého ráje, z.s. schvaluje změnu sídla MAS Brána 

do Českého ráje z.s. z adresy Libuň 27, 507 15 Libuň na novou adresu Dukelské 

náměstí 39, 509 01 Nová Paka. 

• Valná hromada schvaluje předložený plán činnosti spolku na rok 2021. 

 

6.  Informace o hlasování per rollam 

Klacková seznámila přítomné o formě hlasování per-rollam. Návrh usnesení obdrží každý 

člen na svůj e- mail, lhůta pro hlasování proběhne od 6.5. – do 15.5.2021 do 20:00 hodin. 

Pokud nějaký člen ve lhůtě neodpoví, bude se považovat, že s návrhy nesouhlasí. 

 

7. Diskuze  

Šulc: zda máme souhlas města Nová Paka se sídlem MAS. 

Cogan: zajistí souhlas na nejbližším jednání rady města 

 

8. Závěr 

Předsedkyně poděkovala všem přítomným za účast, vyzvala všechny, aby se účastnili 

hlasování a ukončila jednání. 

 

 

Zapsal: Dufek 

 

Ověřila: Červová 

 


